
ZARZĄDZENIE NR 94/2015
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 21 sierpnia 2015 r.

w sprawie powołania przedstawicieli organu prowadzącego w skład Komisji Konkursowej do 
przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Zespołu Szkół Gminnych nr 2 w Małkini Górnej.

Na podstawie art. 36a ust. 6 pkt 1 w związku z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(tj: Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. W celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Zespołu Szkół Gminnych nr 2 w Małkini 
Górnej powołuje się w skład komisji konkursowej przedstawicieli organu prowadzącego w osobach:

1. Dariusz Chmielewski – główny specjalista ds. inwestycji;

2. Krystyna Wetoszka - Skarbnik Gminy;

3. Izabela Szymańska - inspektor ds. obsługi Rady Gminy.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy

mgr Bożena Kordek

Id: 279C01C9-C6D3-411B-8ADD-E5AFBF4C3E6C. Podpisany Strona 1




